
 

 

  

 

Oggetto: Graduatoria Bando Collaborazioni Part-time a.a. 2025/2026. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 ”Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli studi 
universitari”; 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 29/03/2012 n.68; 
CONSIDERATO il vigente Regolamento per le collaborazioni studentesche nelle attività part-time 
dell’Università di Camerino; 
RICHIAMATA la comunicazione al Consiglio di Amministrazione del 29 ottobre 2025 con la quale si stabilisce il 
monte ore di ciascuna collaborazione, corrispettivo orario e numero massimo di collaborazioni;  
CONSIDERATO il decreto del Rettore n. 93521 del 12/11/2025 con la quale si nomina la Commissione 
incaricata di definire i criteri di ripartizione delle collaborazioni studentesche tra le strutture di ateneo e il 
piano di utilizzo delle stesse; 
CONSIDERATO il decreto del Rettore n. 96054 del 20/11/2025 con la quale veniva emanato il Bando di 
selezione per l’attribuzione di n. 173 collaborazioni studentesche nell’anno 2025/2026; 
TENUTO CONTO che, per la sede di San Benedetto del Tronto, non è stato possibile ricoprire tutti i posti 
previsti, in quanto le domande presentate sono state inferiori a quelle disponibili; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti relativi alle Graduatorie del concorso per n. 173 collaborazioni studentesche per 
l’anno 2026/2026. Tali atti sono allegati alla presente Disposizione. 

Art. 2 
Per la sede di San Benedetto del Tronto, le collaborazioni rimaste vacanti potranno essere ricoperte da coloro 
che risultano idonee/i in graduatoria e ne faranno richiesta. 

Art. 3 
Le graduatorie diventeranno definitive in assenza di ricorsi da parte delle/degli studentesse/studenti 
interessate/i, da presentare al Rettore entro 10 giorni dalla pubblicazione degli atti (art. 4 del bando di 
concorso). 
 
  Il Direttore Generale 

   Ing. Andrea Braschi 
 

 




		2026-01-28T14:27:32+0100
	IT
	Andrea Braschi




